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Frode Roghell og Tomas S. Donnelly orienterte om økonomi 

 

Saksliste  

 

V-Sak 18/19 Godkjenning av innkalling og referat fra møte 21. juni (Vedlagt) 

 Innkalling og referat godkjent 

V-Sak 19/19  Økonomi 

Budsjett 2020 

Budsjett for 2020 og prognose for de kommende årene frem til 2024 

Tomas Donnelly la frem budsjettet. ITA har en økning i bevilgning til basis på ca 6% 

for 2020. Basis bevilgningen fra fakultetet har gått noe ned, men det er kompensert 

av en økning i insentivmidlene fra eksternfinansiering, spesielt EU-finansiering. 

Budsjettet viser at ITA har store svingninger i økonomien sin som følge av at 

midlene fra EU-prosjekter kommer hver 18. måned og flere av disse prosjektene er 

synkronisert. Dette må derfor tas med i vurderingen og budsjettering fremover. 

Det er i budsjettene fremover lagt inn at instituttet skal få en jevn tilgang av 

prosjekter og at instituttet vil under de forutsetningene ha en stabil økonomi 

fremover.  

Forslag til budsjett for 2020 innebærer et overforbruk på ca 11 Mkr til investeringer i 

nytt serverrom som i årene fremover bli redusert.  

 Budsjett for Institutt for teoretisk astrofysikk for 2020 ble enstemmig vedtatt og 

prognosen frem til 2024 ble tatt til etterretning. 
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Frode Roghell:  Regnskap og budsjett for RoCS 

Oppstarten til RoCS er forsinket som følge av byggearbeidene og RoCS’ fremdrift og 

bruk av midler er derfor noe forsinket.  

RoCS bør ha brukt omtrent halvparten av midlene sine for prosjektperioden innen 

halvgått løp i 2023. Midlene fra UiO vil derfor i årene frem til halvgått løp spares 

opp og brukes i siste halvdel av perioden.  

 

- Midler fra ROCS til:  

Øke antall i rekrutteringsstillinger.  

Ansette en ny vitenskapelig programmerer i 2020 

 

- Inntekter fra RoCS til ITA:  

Ca 4 Mkr i inntekter til RoCS fra andre NFR prosjekter som vil gi ca 1,5 Mkr i 

nettobidrag til instituttet.  

Ca 4 Mkr fra EU og andre i 2020, 9 Mkr i 2021, deretter ca 4 Mkr 

Andre prosjekter ligger det inne med ca 2,5 Mkr for 2020 og årene fremover.  

 

RoCS holder forventningen til nye prosjekter edruelig, men håper på økning i 

aktiviteten.  

 

 RoCS budsjett for 2020 ble enstemmig vedtatt og prognosen for årene fremover 

ble tatt til etterretning.  

 

V-sak 20/19 Ny Strategiplan for ITA.  

Se utsendt notat fra Per Lilje. Lilje orienterte om prosessen så langt og  

Forslag til komité med ansvar for prosessen. 

 Styret vedtok planen enstemmig 

 

O-Sak 21/19  Byggearbeider:  

Oppussing av og tilbakeflytting i Svein Rosselands hus: Kristine orienterte 

Bygging av nytt serverrom: Byggingen følger planene og vi regner med å ta over i 

slutten av januar. 

O-Sak 22/19 Orientering fra RoCS 

4 nye phd stip; Thore, Øystein , Sneha, Rebekka 

Får Nancy 1.12 og Mohan i januar 

Åpning av RoCS den 28. november kl. 15.15 

 

O-Sak 23/19 Orienteringer 

Status og utvikling av ITAs prosjektportefølje 

Per Lilje orienterte. Se vedlagt presentasjon 
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Det har vært en sterk vekst i årsverk siden 2017.  

Eksternfinansierte prosjekter i dag ved ITA inkludert RoCS 

Det er for tiden mange søknader fra instituttet til Forskningsrådet og EU 

 

O-Sak 24/19 HMS 

Har vært LAMU-møte, neste LAMU-møte i desember/januar og vernerunde etter 

nyttår. 

Svein Rosselands hus er nå pusset opp innvendig, men det blir en ny runde med 

oppussing/rehabilitering av vinduer og fasade til våren. 

 

 

O-Sak 25/19 Eventuelt 

 Forskningsrådet strammer kraftig inn på mulighetene til å overføre ubrukte midler 

mellom årene i et prosjekt. Prosjektledere på Forskningsrådsprosjekter må skrive en 

begrunnet søknad til forskningsrådet om overføring av ubrukte midler til senere år. 

Søknaden må sendes på web-skjema av prosjektleder til Forskningsrådet i løpet av 

november, tidlig desember.  

Endelig beløp kan ettersendes når endelig regnskap for året foreligger i januar. 

 

 


